

响应函

新密市农业农村局（采购人或采购代理机构）：

我方已仔细研究了_____新密市农业农村局2025年伏羲山风景区管委会高山蔬菜大棚建设项目_____（项目名称）项目询价文件的全部内容，愿意以人民币（大写）_____玖拾捌万伍仟零陆拾元陆角玖分_____，小写： 985060.69 元的响应总报价，交货期：_____自合同签订之日起30日历天_____，质量：_____合格_____，按合同约定完成全部工作。

据此，我方就参加本次投标有关事项郑重声明如下：

1. 我方完全理解并接受该项目询价文件所有要求。

2. 本响应有效期为自提交响应文件的截止之日起算 日历天。

（3）已详细审查全部询价文件，包括所有补充通知。

（4）在规定的开标时间后，遵守招标文件中有关保证金或响应保证承诺书的规定。

（5）我方不是为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，我方不是采购代理机构的附属机构。

（6）在领取成交通知书的同时按招标文件规定的形式，向采购代理机构一次性支付采购代理服务费。

（7）按照询价文件的规定履行合同责任和义务。

（8）我方承诺响应文件中的证明材料真实、合法、有效。

其他事项：_____我公司承诺，我公司完全响应询价文件的所有内容及要求，无偏离_____。

法定代表人或其授权委托人（签字或盖章）：_____

供应商名称（加盖单位公章）：_____河南省兴发建设工程有限公司_____

日 期：_____2025年11月07日_____

9.2 分项报价表

分项报价表

报价单位：人民币元

序号	产品名称	品牌型号	规格	数量	单价	总价	备注
1	新建大棚主材						
1.1	骨架	驰阳乾丰	材料采用：热镀锌；规格 30*75*1.5*6*2+2	1055 架	250.00	263750.00	/
1.2	连杆	驰阳乾丰	材料采用：热镀锌；规格：六分 *1.5*6	1423 根	48.40	68873.20	/
1.3	斜撑	驰阳乾丰	材料采用：热镀锌；规格：六分 *1.5*6	90 根	49.00	4410.00	/
1.4	棚头立柱	驰阳乾丰	材料采用：热镀锌；规格：50*1.5*6	203 根	108.00	21924.00	/
1.5	立柱	驰阳乾丰	材料采用：热镀锌；规格：50*1.5*6	271 根	108.00	29268.00	/
1.6	斜立柱	驰阳乾丰	材料采用：热镀锌；规格：50*1.5*6	30 根	108.00	3240.00	/
1.7	立柱托	驰阳乾丰	规格：50	544 个	7.35	3998.40	/
1.8	卷膜杆	驰阳乾丰	材料采用：热镀锌；规格：25*1.5*6	364 根	49.00	17836.00	/
1.9	横杆	驰阳乾丰	材料采用：热镀锌；规格：40*1.5*6+2	414 根	123.30	51046.20	/

序号	产品名称	品牌型号	规格	数量	单价	总价	备注
1.10	棚头横杆	驰阳乾丰	材料采用：热镀；规格：50*1.8*6+2	43 根	145.40	6252.20	/
1.11	横杆立柱	驰阳乾丰	材料采用：热镀；规格：60*3.0*6	79 根	194.00	15326.00	/
1.12	椭圆管卡	驰阳乾丰	材料采用：热镀加厚；规格：30*75 卡 25	8490 个	6.30	53487.00	/
1.13	压顶簧	驰阳乾丰	规格：30*75 卡 32	450 个	4.82	2169.00	/
1.14	卡槽	驰阳乾丰	规格：6 米*1.0	976 根	36.00	35136.00	/
小计						576716.00	/
2	新建大棚辅材						
2.1	卡簧	驰阳乾丰	规格：北京白卡簧	2928 根	1.32	3864.96	/
2.2	卡槽连接片	驰阳乾丰	材料：冲压件；规格：0.4mm	901 个	0.51	459.51	/
2.3	卷膜器支架	驰阳乾丰	材料：热镀；规格：25*1.5*6	15 根	47.00	705.00	/
2.4	自攻丝	驰阳乾丰	规格：5.5*25	202 盒	60.50	12221.00	/
2.5	滑道	驰阳乾丰	规格：6 米	30 根	160.00	4800.00	/
2.6	棚门	驰阳乾丰	规格：2*2.1	30 扇	242.50	7275.00	/

序号	产品名称	品牌型号	规格	数量	单价	总价	备注
2.7	窗户	驰阳乾丰	规格：0.6 米*0.8 米	43 扇	152.00	6536.00	/
2.8	滑道	驰阳乾丰	规格：2 米	43 道	80.00	3440.00	/
2.9	滑轮	驰阳乾丰	规格：5cm*5cm	86 个	20.00	1720.00	/
2.10	插销	驰阳乾丰	规格：4.5cm*2.5cm	43 个	10.50	451.50	/
2.11	压膜卡	驰阳乾丰	材料：PVC；规格：Φ25 白色带沟	1950 个	0.78	1521.00	/
2.12	地锚	驰阳乾丰	规格：60 加粗	2110 个	1.60	3376.00	/
2.13	拉丝地锚	驰阳乾丰	规格：0.8 米	258 个	1.60	412.80	/
2.14	门栓	驰阳乾丰	规格：4.5cm*2.5cm	30 个	16.00	480.00	/
2.15	卷膜器	驰阳乾丰	规格：加强蓝	30 个	161.00	4830.00	/
2.16	压膜绳	沛丰	规格：宽 2cm	520 斤	8.63	4487.60	/
2.17	防虫网	驰阳乾丰	规格：宽 2cm	2600 M	2.00	5200.00	/
2.18	卡簧	驰阳乾丰	规格：北京白卡簧	520 根	1.32	686.40	/
2.19	胶带	沛丰	规格：5cm	15 卷	13.00	195.00	/

序号	产品名称	品牌型号	规格	数量	单价	总价	备注
2.20	钢丝	驰阳乾丰	规格：12#	840 斤	6.10	5124.00	/
2.21	紧线器	驰阳乾丰	规格：25cm	300 个	10.10	3030.00	/
2.22	双 u	驰阳乾丰	规格：50 卡 40	418 个	4.20	1755.60	/
2.23	上抱箍	驰阳乾丰	规格：30*75	844 个	3.60	3038.40	/
小计						75609.77	/
3	新建大棚膜						
3.1	棚膜	沛丰	规格：12S PO	16065 m2	2.66	42732.90	/
3.2	围膜	沛丰	规格：12S PO	1739 m2	2.66	4625.74	/
小计						47358.64	/
4	新建大棚供水系统						
4.1	滴灌供水系统	金海雨	规格：棚内 32cm	1 项	13500.00	13500.00	/
小计						13500.00	/
5	新建大棚配套设施						

序号	产品名称	品牌型号	规格	数量	单价	总价	备注
5.1	上水管	康众祥	DN50（低处加排水口、防污笼）	2400 米	43.90	105360.00	/
5.2	水泵	韩辉	DN50	1 台	2950.00	2950.00	/
5.3	下水管	康众祥	PE-DN100（加装保温层、阀门等）	300 米	75.00	22500.00	/
5.4	保鲜库	沛丰	8*4*3 含配电箱、电缆、墙体隔热板等	1 座	35950.00	35950.00	/
5.5	四轮拖拉机	天众机械	配套功率：50 马力 驱动形式：四轮驱动 动力输出轴转速：540/720 转/分钟 液压输出组数：1 组或 2 组	1 台	66800.00	66800.00	/
5.6	旋耕机	天众机械	1GKN-165	1 台	11000.00	11000.00	/
5.7	起垄机	天众机械	L-80	1 台	13360.00	13360.00	/
5.8	增压泵	韩辉	3 寸, 32T/18.5kW	1 台	6750.00	6750.00	/
小计						264670.00	/
6	大棚维修						
6.1	连杆	驰阳乾丰	材料采用：热镀锌；规格：六分*1.5*6	28 根	48.40	1355.20	/
6.2	横杆	驰阳乾丰	材料采用：热镀锌；规格：40*1.5*6+2	10 根	123.30	1233.00	/